Lalu selanjutnya yang dibahas mengenai Bagian Pertama 
Sanksi Pidana Pasal 13: 

1. “Pelanggaran terhadap ketentuan–ketentuan sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 6 dan Pasal 8 diancam dengan pidana 
kurungan paling lama 3 (tiga) bulan atau denda paling banyak 
sebesar Rp. 15.000.000,00 (lima belas juta rupiah)”. 

2. “Ketentuan pidana sebagaimana dimaksud pada ayat (1), tidak 
mengesampingkan peraturan perundang-undangan yang 
berlaku”. 

3. “Tindak pidana sebagaimana dimaksud pada ayat (1) adalah 
pelanggaran”. 
Pasal ini menggambarkan adanya kebingungan dan